
OBJEDNÁVKA 1199/0003/20 

Objednatel: 

n u N i ICO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

Anatomický ústav LF MU 

Kamenice 126/3, | 

625 00 Brno 

Dodavatel:  

IČO: 04916913 DIČ: CZ04916913 

VAPKA PRAHA s.r.o. 

Náchodská 644/128 

Horní Počernice 

193 00 Praha 913 

Datum vystavení 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

24.09.2020 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §10í 
zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění:Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude 
dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, obj e d n a t e l uhradí DPH ze zdanitelného 
plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele 
považují smluvní str a n y za splněný. 

Na základě Vaší nabídky č. P20-2301/1 ze dne 24. 9. 2020 objednáváme u Vás 

Množství MJ Název položky Cena 
za MJ 

Částka 
bez 
D P H 

DPH 
(%) 

Částka 
celkem 

N i l f i s k SC 530 BD GO FULL PKG-obj. kód 
CM50000335A 

0,00 79 999,00 21 96 798,79 

Quick Fresh 101-obj. kód 105301657 0,00 0,10 21 0,12 
doprava 0,00 1 000,00 21 1 210,00 
Kartáč PROLENE 530 mm/21-obj . kód 
L08837025 

0,00 3 874,00 21 4 687,54 

Stírací sací gumy-Sada 2 ks - o b j . kód 
9100000279 

0,00 525,00 21 635,25 

Celková cena s DPH: 103 331,70 Kč 

Upozornění pro dodavatele : 
1. Z důvodu správné i d e n t i f i k a c e uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky. 
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací l i s t . 
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v R e g i s t r u smluv d l e zákona č.340/2015 
Sb.,které v zákonné lhůtě provede objednávající. 
4. Uvedená cena v této objednávce j e cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel j e oprávněn 
při f a k t u r a c i provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny 
nahoru. 
5. Jedná se o cenu na tr h u v místě a čase obvyklou. 
6. Objednatel vylučuje a k c e p t a c i této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného 
zboží/služeb. Dodavatel j e oprávněn bez dalšího poskytnout s l e v u z uvedené ceny. 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o V Š č. 111/1998 Sb. Strana 1 z 2 



OBJEDNÁVKA 1199/0003/20 
v y ř i z u j e: 

P r o f . MUDr. M a r t i n Repko, Ph.D. 
děkan Lékařské f a k u l t y MU 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o V Š č. 111/1998 Sb. Strana 2 z 2 



Obchodní podmínky Příloha Objednávky 

1. Předmětem Objednávky je dodávka 1 ks nového Podlahového mycího stroje pro potřeby 
Anatomického ústavu LF MU (dále jen „zboží"). 

2. Zbožím se pro účely této Objednávky rozumí podlahový mycí stroj Nilfisk SC530 BD GO FULL PKG. 

Podrobnější technická specifikace je přílohou těchto Obchodních podmínek. 

3. Součástí předmětu plnění dle této Objednávky je rovněž: 

a) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k používání předmětu 
plnění - Zboží. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky 
stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že Kupujícímu předal veškeré 
doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což Kupujícímu ručí. 

b) doprava Zboží do místa plnění, instalace, ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do 
provozu, 

c) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou 

4. Dodavatel zejména prohlašuje, že Zboží je: 

a) ve výlučném vlastnictví Dodavatele a nevážnou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích 
osob. 

b) nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní 

5. Objednatel neposkytne Dodavateli žádné zálohy. 

6. Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí dodávky Zboží na základě daňového 
dokladu (dále jen faktury) vystaveného Dodavatelem 

7. Lhůta splatnosti faktury dodavatele je nejméně 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení 
bezchybné faktury 

8. Faktura musí být Dodavatelem doručena do 14 dnů od okamžiku splnění dodávky. V případě 
nesplnění této lhůty je Dodavatel v prodlení, které vylučuje prodlení Objednatele se zaplacením 
kupní ceny. 

9. Faktura Dodavatele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou 
a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb., v platném 
znění, a mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 odst. 1 občanského zákoníku. K faktuře bude dále 
přiložen Dodací list. 

10. Místem plnění je Anatomický ústav Lékařské fakulty MU, nacházející s e | 
Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 126/3, 625 00 Brno. Místo plnění upřesní níže 
uvedená kontaktní osoba pro převzetí dodávky Zboží (přístroje). 

Kontaktní osoba pro převzetí dodávky Z b o ž í l l e - m a i l : I Bs>med.muni.cz. tel.: 

11. Dodavatel se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Objednateli nejpozději 
do 21 dnů ode dne následujícího po dni zveřejnění této Objednávky v Registru smluv 

12. Termín předání a převzetí zboží může být přiměřeně prodloužen, jestliže dojde k přerušení přípravy 
dodání Zboží na základě písemného pokynu Objednatele. 

Prodloužení Termínu předání a převzetí se určí podle doby trvání překážky nebo neplnění závazků 
Objednatele sjednaných touto Smlouvou, s přihlédnutím k době nezbytné pro obnovení prací, za 
podmínky, že Dodavatel učinil veškerá opatření ke zkrácení nebo předejití zpoždění a po písemné 
dohodě smluvních stran. 

13. Záruční doba za jakost dodaného Zboží, tj. funkčnost Zboží jako celku na celý předmět plnění dle 
této Smlouvy, činí: 24 měsíců 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Zboží Objednatelem 



Pro dodávky Zboží, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena 
v délce tam vyznačené, minimálně však v délce dle výše uvedené. 

14. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady Dodavateli 
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. 

15. E-mailová adresa pro zaslání vyrozumění o zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv a pro zaslání 
originálu elektronicky podepsané smlouvy: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ J @ g m a i l . c o m . 
Objednatel zašle vyrozumění o zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv na e-mail Dodavatele, 
nejpozději následující pracovní den po zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv. 

mailto:J@gmail.com


Dodavatel: CENOVÁ NABÍDKA C: P20-2301/1 Strana 
M f í S R 

L r u s trií cd s i n t e 1 Q .y. 
č. 1 

Cenovou vytvoříl(a) : l 
VAPKA PRAHA s.r.o. 

Odběratel: 
Náchodská 644/128 

Praha 9 - Horní Počernice Masarykova univerzita 
IČ : 04 91 69 13 DIČ : CZ04916913 Lékařská fakulta 

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
Spisová značka: C 255671 vedená u Městského 
soudu v Praze zapsáno 30. března 2016 

Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
Spisová značka: C 255671 vedená u Městského 
soudu v Praze zapsáno 30. března 2016 

Doprava: Dodavatelem IC: .00216224 DIČ: CZ00216224 
Ú h r a d a : Faktura Platební podmínky: Faktura 

Banka: 1 Záruční doba: 24 m ě s í c ů od převzet í z b o ž í 

Č í s l o ú č t u : | Dodací termín v prac. dnech: 30 Platnost nabídky 30.12.2020 

Objednací 
číslo 

Název Množství/j. 
Cena za jedn. 
bez DPH v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

Sazba 
DPH 

CM50000335A Nilfisk SC 530 BDGO FULL PKG 1 ks 21% 

105301657 QUICK FRESH 10 L 1 ks 21% 

Cena celkem bez DPH 79 999,10 

79 999,10 

Částky v Kč 
Základ DPH Celkem 

Sazba základní (21 %) 79 999,10 16 799,81 96 798,91 
C E L K E M 79 999,10 16 799,81 96 798,91 

Vystavili Provozovna: Praha Převzal: 

E-mail: l@qmail.com www.nilfisk-eshop.cz 

ŠABLONA PRO cenová nabídka_cena NA25.09.2020 

mailto:l@qmail.com
http://www.nilfisk-eshop.cz


Dodavatel: CENOVÁ NABÍDKA C: P20-2301/1 Strana 
í I f i s K č. 1 

Cenovou vytvoříl(a): 1 
VAPKA PRAHA s.r.o. 

Odběratel: 
Náchodská 644/128 

Praha 9 - Horní Počernice Masarykova univerzita 
IČ : 04 91 69 13 DIČ : CZ04916913 Lékařská fakulta 

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
Spisová značka: C 255671 vedená u Městského 
soudu v Praze zapsáno 30. března 2016 

Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
Spisová značka: C 255671 vedená u Městského 
soudu v Praze zapsáno 30. března 2016 

Doprava: Dodavatelem IC: .00216224 DIČ: CZ00216224 
Ú h r a d a : Faktura Platební podmínky: Faktura 

Banka: H Záruční doba: 12 m ě s í c ů od převzet í z b o ž í 

Č í s l o ú č t u : H Dodací termín v prac. dnech: 30 Platnost nabídky 30.12.2020 

Objednací 
číslo 

Název Množství / j. Cena za jedn. 
bez DPH v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

Sazba 
DPH 

L08837025 Kartáč PROLENE 530 mm/21 1 ks 21% 

9100000279 Sírací sací gumy SADA 2 ks 1 ks 21% 

Doprava 1 ks 21% 

Cena celkem bez DPH 5 399,00 

5 399,00 

Částky v Kč 
Základ DPH Celkem 

Sazba základní (21 %) 5 399,00 1 133,79 6 532,79 
CELKEM 5 399,00 1 133,79 6 532,79 

Vystavili Provozovna: Praha Převzal: 

E-mail: l@qmail.com www.nilfisk-eshop.cz 

ŠABLONA PRO cenová nabídka_cena NA25.09.2020 

mailto:l@qmail.com
http://www.nilfisk-eshop.cz


Detailní popis produktu 

Nilfisk SC530 BD GO FULL PKG je jednoduchá, spolehlivá a cenově výhodný podlahový mycí 
stroj na podlahové plochy. Ideální volba pro aplikace, jako jsou školy, nemocnice, 
supermarkety a veřejné budovy. 
SC530 čistí velké plochy, snižuje spotřebu času a zvyšuje produktivitu díky objemu nádrže 61 
litrů. 

SC530 se dodává ve dvou verzích: bez hnacího motoru a s hnacím motorem. 
Verze motoru je snazší manévrovat a umožňuje obsluze snadné ovládání stroje. 

o Tlačítko One-Touch ™, které aktivuje všechny funkce praní 
o Vyklápěcí vodní nádrž umožňuje snadný přístup k bateriím a chemickému 

systému 
o Ergonomický pedál usnadňuje zvedání a spouštění držáku kartáče 
o Snadno klikněte na / off systém, který snadno uvolní štětec / kruhový objezd 
o Vynikající sběr vody 

TECHNICKÉ PARAMETRY MYCÍHO STROJE 
informace o výrobku 
Jmenovitý výkon (W) 
Napětí (V) 
Hmotnost (kg) 
Hladina zvuku v / 1,5 m (ISO 3744) (dB (A)) 
Rozměry, L x Š x V (mm) 
Otáčky motoru štětce (RPM) 
Nádrž na nájem / odpadní vodu (I) 
Motor kartáče, tlak (kg) 
Šířka praní (mm) 

Kapacita, teoretická / praktická (m 2 / h) 
Štětec / podložka, průměr (mm) 
Velikost držáku baterie, L x Š x V (mm) 
Hrubá hmotnost připravená k jízdě (kg) 
hnací motor 
Přísavku lze použít na 4 stranách 
Indikátor stavu baterie 
Ergonomická rukojeť se dvěma bezpečnostními tlačítkyANO 
Systém Quick Change na sací gumě ANO 
Indikátor pro nádrž na čistou vodu ANO 
Boční stěna s kartáčkem ANO 
Odtoková hadice Clipbar s regulací průtoku ANO 

SC530 BD GO FULL PKG 
Produkt č. CM50000335-01 
950 
24 
172 
69 
1260x550x1080 
150 
šedesát jedna šedesát jednoiny 
23 
530 
2385/1431 
530/508 
350x350x300 
233 
ANO 
ANO 
ANO 

Doplňkové parametry 

Kategorie: Střední podlahové mycí stroje 



Záruka: 2 roky 

Délka x šířka x výška (mm): 1260x550x1080 

Ergonomická rukojeť se dvěma bezp. spínači: ano 

Hladinový indikátor: ano 

Hmotnost (kg): 172 

Mycí záběr (mm): 530 

Nádoba na čistící / použitý roztok (I): 61/61 

Napětí (V) : 24 

Průměr kartáče / leštícího kotouče (mm): 530/508 

Příkon (W): 950 

Přítlak kartáče (kg): 23 

Rychlost kartáče (ot./min.): 150 

S hnacím elektromotorem : ano 

Stlačitelná vypouštecí hadice s kontrolou průtoku : ano 

Teoretický / skutečný výkon (m 2/h): 2385/1431 

Úroveň hlučnosti ve vzdál. 1,5 m (DB(A)ISO 3744): 69 

SC530 53 BD GO-LINE KOMPLETNÍ 

SC530 53 BD GO-LINE KOMPLETNÍ 
Kotoučové kartáče 0530 mm 

Číslo produktu: CM50000335-01 

ANO 

BRUSH PROLENE 21 " 0530 MM 

L08837025 

sací Rubber SC530 53 BD GO-LINE KOMPLETNÍ 



SC530 53 BD GO-LINE KOMPLETNÍ 

Číslo produktu: CM50000335-01 

— ^ m 

SUSPENSION KIT SWEDISH 29 " 740 MM 

9100000279 

baterie 

ANO 

SC530 53 BD GO-LINE KOMPLETNÍ 

Číslo produktu: CM50000335-01 

BATERIE 12V 105A GEL MONOBLOK 

80564400 

Vestavěná nabíječka 

ANO 

SC530 53 BD GO-LINE KOMPLETNÍ 

Číslo produktu: CM50000335-01 

24V 13A NABÍJECÍ NABÍJECÍ SADA S HARNESS 
ANO 

VS10267 


